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PIZZERIA |

8069 -318383

Bolongarostr. 106, 65929 Frankfurt-Hochst

Lieferung frei Haus ab einem
Bestellwert von 15,- €

LIEFERGEBIETE:

Hochst, Unterliederbach, Zeilsheim, Sindlingen,
Nied, Sossenheim, Industriepark Hochst

OFFNUNGS- & LIEFERZEITEN:
Montag - Freitag: 12.00 - 23.00 Uhr
Samstag & Sonntag: Ruhetag

www.pizzeria-luzzi.de
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PIZZA

ALLE PIZZEN MIT TOMATEN UND KASE?"%6

Pizzabrot* mit Knoblauch- oder TomatensoRe
Pizza Margherita*¢

Pizza Funghi*® mit frischen Champignons
Pizza Salami**®*¢ (Rind)

Pizza Proscuiutto *12A¢
mit Schinken (Truthahn)

Pizza Peperoniwurst?*'24¢ (Rind)
Pizza Panna*® mit SahnesoBe und Schinken®'%'?
Pizza Popeye*“¢ mit Spinat und Riihrei

Pizza Caprese®
Mozarella mit Basilikum und frischen Tomaten

Pizza Speciale**
mit Salami?*°, Schinken®'2 und Champignons

Pizza Sicilia*®¢ mit Sardellen, Kapern und Oliven®

Pizza Bolognese**
mit RinderhackfleischsoBe und Zwiebeln

Pizza Diavolo**
mit Peperoniwurst>*'*'2, Paprika und Peperoni

Pizza Hawaii* mit Schinken®®' und Ananas
Pizza Gorgonzola?™*¢ mit Spinat oder Brokkoli

Pizza Vier Jahreszeiten**
mit Salami?*°, Artischocken, Paprika und Champignons

Pizza Turco™® Sucuk®'®'™ mit Peperoni und Paprika

Pizza Calzone**
mit Salami2>"°, Schinken®'*2 und Champignons

Pizza Tonno*°¢
mit Thunfisch, Zwiebeln, Oliven® und Peperoni

Pizza Roma*‘¢
mit Schinken®1®'2, Oliven®, Peperoni und Knoblauch

228 cm
v

4,50
7,90
8,90
8,90
8,90

8,90
9,90
9,90
9,90

10,90

9,90
10,40

9,90

9,40
9,90
10,40

9,90
10,90

10,40

10,40

Zusatzstoffe: koffeinhaltig, 2mit Farbstoff(en), >chininhaltig, ‘mit Taurin, *geschwefelt (enthalt
Sulfite), *mit Schwarzungsmittel, ‘mit Phosphat, ®mit StiBungsmittel, ‘mit Antioxidationsmittel,

"mit Konservierungsstoff(en), "enthilt eine Phenylalaninquelle, mit Geschmacksverstarker(n),
Bgewachst, “erhohter Koffeingehalt (32 mg/100 ml)

designed by finestyle.eu
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Pizza Capricciosa
mit Salami®*'°, Schinken®'®"2, Artischocken und Oliven®

Pizza Quattro Formaggi*® mit vier Késesorten*™

Pizza Vegetable
mit Paprika, Artischocken, Oliven® und Brokkoli

Pizza Bresaola*® (Rinderschinken)
mit Mozzarella, Rucola, Bresaola®'®" und Parmesan

Pizza Frutti di Mare*®S" mit Meeresfriichten?

Pizza Calabrese*“¢ mit Salami?*®, Schinken>"®",
Champignons, Paprika, Artischocken und Ei

Pizza Pollo*®
mit Hahnchen, Mais, Paprika und Zwiebeln

Pizza Salmone”P¢
mit frischem Lachs und Spinat

EXTRAS

Zwiebeln / Oliven® / Peperoni / Paprika /
Knoblauch / Kapern / Mais / Ananas / Artischocken

Mozzarella® / Kase?'*% / Hirtenkdse® / Champignons

10,90

10,90
10,40

14,90

11,90
12,90

12,90

13,90

-

je 1,00

je 2,00

Gorgonzola™¢ /Parmesan / Rindersalami>*'® / Thunfisch®/ Truthahn-
schinken®'*™ / Ei¢ / Sardellen® / Sucuk®'®'? / Peperoniwurst?*1%12 /

Spinat / Brokkoli / Tomaten / Rucola

Hahnchenfiletstreifen / Lachs?

| Meeresfriichte?® / Shrimps?® / Bresaola®™®' /

je 3,00

Allergene: "Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder de-
ren Hybridstimme) und daraus gewonnene Erzeugnisse, ®Krebstiere und Krebserzeugnisse,
CEier und -erzeugnisse, °Fisch und -erzeugnisse, Erdniisse und Erdnusserzeugnisse, 'Sojaboh-
nen und daraus gewonnene Erzeugnisse, “Milch und -erzeugnisse (einschlieBlich Laktose),
#Schalenfriichte, d. h. Mandeln, Pistazien, Hasel-, Wal-, Kaschu-, Pekan-, Para-, Makadamia-,
und Queenslandniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse, 'Sellerie und -erzeugnisse, ‘Senf
und -erzeugnisse, “Sesam und -erzeugnisse, ‘Schwefeldioxid und Sulfite (Konzentration mehr
als 10mg/kg oder 10mg/l), ausgedriickt als S02, "Lupinen und daraus gewonnene Erzeug-
nisse, "Weichtiere und daraus gewonnenen Erzeugnisse

Alle Preise sind in Euro, inkl. gesetzlicher MwSt. und Bedienung.
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Wahlweise mit Spaghetti, Rigatoni, Tagliatelle, Gnocchi
oder Tortelloni (Spinatftillung)

50 Pasta Napoli**“® mit TomatensoBe 8,40
51 Pasta Aglio olio e Peperoncino*t¢ 8,40
52 Pasta Bolognese*“* mit RinderhackfleischsoBe 9,40
53 Pasta Pesto*¢ 8,40
54 Pasta Carbonara**“¢mit Schinken*"", Ei und SahnesoBe 9,40
55 Pasta Quattro Formaggi*“¢ mit vier Kasesorten?™ 9,40
56 Pasta Tonno?*“*¢ mit Thunfisch 9,40

57 Pasta Arrabbiata £ mit Peperoni und Paprika (scharf) 9,40
58 Pasta Siciliana?*“¢ mit Sardellen, Kapern und Oliven® 10,40

59 Pasta Gorgonzola*A“¢ mit Spinat oder Brokkoli 9,40

60 Pasta Diavolo#2* mit Peperoni und Kapern (scharf) 9,40

61 Pasta Alla Panna?*“¢ mit Schinken®'*'2 und Sahnesof3e 9,40

62 Pasta Turco mit Sucuk®'®™ Champignons, 10,40
Tomaten-SahnesoRe*<¢

63 Pasta Pollo mit Hahnchenstreifen, Champignons, 11,90
Tomaten-SahnesoReA¢¢

64 Pasta Gorgonzolasof3e*'° 11,90
mit Bresaola®®2 und Basilikum*<¢

65 Pasta Contadina*“¢ mit Erbsen, Champignons, 10,40
Zwiebeln und Tomaten-SahnesoRe

66 Pasta Alla Chef*“¢ mit Schinken®'"?, Sardellen, 10,40

Champignons und SahnesoRe

67 Pasta Alla Luzzi**“¢ mit Schinken®'®'2, Champignons, 11,90
Erbsen und Tomaten-Sahnesofe (iiberbacken)

68 Pasta Con Pomodori Fresci*¢¢ 10,40
mit frischen Tomaten, Basilikum und Weiweinsof3e
69 Pasta Turco Curry mit Sucuk®®"?, 10,40

Champignons, CurrysoB3e*<¢
70 Pasta Alla Salmone mit Lachs? und Tomaten-SahnesoBe 13,90

71 Pasta Pollo Curry 11,90
mit Hahnchenstreifen, Champignons, CurrysoBe*<¢
72 Pasta Frutti di Mare? oder Shrimps?, 12,90

Knoblauch, TomatensoBet5<¢
73 Pasta Alla Carne mit Rumpsteak, Champignons, .'_‘_fi15,90
N

Tomaten, Paprika und Zwiebeln = ii k-
N
~F
1 i




B UBERBACKEN |
v

SPEZIALE AL FORNO

74 Canneloni*t 11,40

75 Lasagnetts 11,40
| 76 Tris di Pasta* 12,40

FISCH
MIT BEILAGE UND SOSSE
80 LachsfiletP 19,90
81 Backfisch P 15,90
82 Baby Calamares %P 18,90
83 Doradenfilet® 19,90
BEILAGEN JE 4,00 €

Salzkartoffeln | Bratkartoffeln |
Pommes frites | GemUse

SOSSEN

Krauterbutter ¢ | Champignonsof3e |

GorgonzolasoRe *'°¢ | Pfeffersof3e € |
Remoulade ¢’
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Hahnchenbrust Natur oder Schnitzel
Rumpsteak Argentinisch

Scaloppine Vino Bianco
Kalbsmedallions in WeiBweinsoRe

Scaloppine al gorgonzola®
Kalbsmedallions in Gorgonzolasol3e

Scaloppine al funghi
Kalbsmedallions in ChampignonsoBe

Scaloppine alla Pizzaiola
Kalbsmedallions mit Tomatensol3e, Kapern und Spaghetti

BEILAGEN JE 4,00 €

Salzkartoffeln | Bratkartoffeln |
Pommes frites | Gemise

SOSSEN

Krauterbutter ¢ | Champignonsofle |

PIZZERIA LUZZI

8069 - 318383

www.pizzeria-luzzi.de

“MIT BEILAGE UND SOSSE

16,90
26,90
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18,90
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18,90

GorgonzolasoRe >'°¢ | Pfeffersof3e | Remoulade ¢

Bolongarostr. 106, 65929 Frankfurt-Hochst



SALATE

klein grol§

100 Griiner Salat mit Zwiebeln 4,90 5,90

101 Gemischter Salat mit Tomaten, 5,90 7,90
Gurken, Karotten und Mais

102 Italienischer Bauernsalat 6,90 8,90

mit Tomaten, Gurken, Oliven, Peperoni,
Zwiebeln, Hirtenkase und Ei

103 Salat,Art des Hauses®™¢ 6,90 9,90
mit Tomaten, Gurken, Thunfisch, Zwiebeln,
Oliven®, Ei, Schinken®""2 und Kase>'

104 Salat Caprese® mit Tomaten, 6,90 9,90
Mozzarella und Basilikum

105 Salat Frutti di Mare?8"¢ / Shrimps?89¢ 790 10,90

106 Artischocken Salat 6,90 8,90
mit Tomaten, Gurken, Mais, Oliven® und Artischocken

107 Tomatensalat® 6,90 9,90
mit Zwiebeln und Mozzarella

108 Chickensalat®mit Tomaten, Gurken, 7,90 10,90
Ei und Mais

109 Rucolasalat 6,90 9,90

DRESSINGS

Joghurt | Essig und Ol | Aceto Balsamico

Hausdressing

DESSERT

Panna Cotta 5,50

Tiramisu®® hausgemacht 5,50

Tartufo Schoko / Vanille 5,50



SOFTDRINKS

Selters Classic / Naturell 0,251 2,50
0,751 5,50

Coca-Cola™/ Coca-Cola zero'*? / 0331 3,00

Coca-Cola light'**""/ Mezzo-Mix'? / 1,01 4,00

Sprite / Fanta? / Lift Apfelschorle

Rapp’s Orangen- / Apfelsaft 0,21 2,80

Trade Islands Iced Tea 0331 3,90

Sunny Peach / Lemon-Lime

BIER
Beck’s 0331 3,80
Beck’s Gold 0,331 3,80
Beck’s Green Lemon 033l 3,80
Beck’s Blue Alkoholfrei 033l 3,80
Weizenbier Hell 0,51 4,80
Weizenbier Dunkel 051 4,80
Weizenbier Alkoholfrei 051 4,80

WEIN
Rotwein, Merlot 0,751 17,90
Rotwein, Chianti 0,751 17,90
Rotwein, Montepulciano 0,751 17,90
Rotwein, Lambrusco® 0,751 16,90
Rotwein, Primitivo 0,751 23,90
WeilBwein, Pinot Grigio 0,751 17,90
Weillwein, Frascati 0,751 17,90
Weil3wein, Chardonnay 0,751 17,90

Weillwein, Lugana 0,751 23,90



